



Ekitaldia	Epea	Konkurtoa dagoenean epealdia zatikatzea <input type="text" value="185"/>	Autolikidazio osagarria				
		...../...../.....(e)tik ...../...../.....(e)ra	<input type="text" value="01"/>				
Kutxa-irizpidearen araubide berezia duen subjektu pasiboa		<input type="text" value="186"/>	Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatzen zaien eragiketen hartzailea				
			<input type="text" value="187"/>				
Subjektu pasiboa	IFZ	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena					
	E-maila	Telefonoa					
	Jarduera nagusia	EJZ epigrafea / kodea					
	Jarri X hileko itzulketa Erregistroan inskribatuta bazaude	<input type="text" value="02"/>					
Likidazioa	Araubidea		Zerga oinarria	Tasa	Kuota		
	Sortutako BEZ	Araubide orokorra	03		%4	04	
			05		%10	06	
			07		%21	08	
		Baliokidetasun-errekargua		09		%0,5	10
				11		%1,4	12
				13		%5,2	14
				15		%1,75	16
			17			18	
			19			20	
			21			22	
		46			47		
	Sortutako kuota, guztira ( <input type="text" value="04"/> + <input type="text" value="06"/> + <input type="text" value="08"/> + <input type="text" value="10"/> + <input type="text" value="12"/> + <input type="text" value="14"/> + <input type="text" value="16"/> + <input type="text" value="18"/> + <input type="text" value="20"/> + <input type="text" value="22"/> + <input type="text" value="47"/>					23	
	BEZ kengarria	Barruko eragiketetan BEZ kengarria .....				24	
		Inportazioetako BEZ kengarria .....				25	
		Batasun barruko ondasun-eskuraketetako BEZ kengarria .....				26	
		Konpentsazioak nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza araubide berezian .....				27	
		Inbertsioen erregularizazioa .....				28	
		Kentzekoa, guztira ( <input type="text" value="24"/> + <input type="text" value="25"/> + <input type="text" value="26"/> + <input type="text" value="27"/> + <input type="text" value="28"/>				30	
		Diferentzia ( <input type="text" value="23"/> - <input type="text" value="30"/>				31	
	Kuoten erregularizazioa (BEZari buruzko Foru Arauaren 80.art.Bost.5.a) .....				45		
	Bizkaiko zerga-ordainketaren portzentajea .....		<input type="text" value="32"/>	%			
	Bizkaiari dagokion kuota ( <input type="text" value="31"/> + <input type="text" value="45"/> ) x <input type="text" value="32"/>					33	
	Aurreko ekitaldiei dagozkien konpentsatzeko kuota .....					34	
	Emitza	Bizkaiko Foru Aldundian, gainerako Foru Administrazioetan edo/ta Estatuko Administrazioan batera zergak ordaindutako subjektu pasiboei bakarrik zuzenduta.		Emitza ( <input type="text" value="33"/> - <input type="text" value="34"/> + <input type="text" value="35"/>		<input type="text" value="36"/>	
		Urteko erregularizazioaren emitza				<input type="text" value="35"/>	
		Jarduerarik gabe	Kompentsatzekoa	Itzultzekoa	Sartzekoa		
		<input type="text" value="37"/>	<input type="text" value="38"/>	<input type="text" value="39"/>	<input type="text" value="40"/>		
		Bete autolikidazio osagarria bada bakarrik: lehen itzultakoa				<input type="text" value="41"/>	
	Bete autolikidazio osagarria bada bakarrik: lehen itzultakoa				<input type="text" value="42"/>		
	Zerga zorra guztira .....				<input type="text" value="43"/>		
	Sarrera frogagiria	Kargu taloia					
		Zigilu eta sinadura	Erakundearen gakoa	Data	Zenbatekoa		

Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoa, Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeari buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legea eta haiek garatzen dituzten gainerako arauak betetzeko, honako hau jakinarazten dizugu:

- Jasotako datuak Bizkaiko Foru Aldundiko Ogasun eta Finantza Saileko zuzendaritza eskudunaren ardurapeko fitxategi batean sartuko dira, tributuen kudeaketan, ikuskeraren eta bilketan erabiltzeko.

- Zure datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezerezteko edo datuen aurka egiteko eskubideak erabiltzeko, idazki bat bidali behar duzu Ogasun eta Finantza Sailaren jendaurreko bulegoetara (Basurtuko Kaputxinoen Bidea 2-4, 48013. Bilbo).



Ekitaldia	Epea	Konkurtoa dagoenean epealdia zatikatzea <input type="text" value="185"/>	Autolikidazio osagarria				
		...../...../.....(e)tik ...../...../.....(e)ra	<input type="text" value="01"/>				
Kutxa-irizpidearen araubide berezia duen subjektu pasiboa		<input type="text" value="186"/>	Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatzen zaien eragiketen hartzailea				
			<input type="text" value="187"/>				
Subjektu pasiboa	IFZ	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena					
	E-maila	Telefonoa					
	Jarduera nagusia	EJZ epigrafea / kodea					
	Jarri X hileko itzulketa Erregistroan inskribatuta bazaude	<input type="text" value="02"/>					
Likidazioa	Araubidea		Zerga oinarria	Tasa	Kuota		
	Sortutako BEZ	Araubide orokorra	03		%4	04	
			05		%10	06	
			07		%21	08	
		Baliokidetasun-errekargua		09		%0,5	10
				11		%1,4	12
				13		%5,2	14
				15		%1,75	16
			17			18	
			19			20	
			21			22	
		46			47		
	Sortutako kuota, guztira ( <input type="text" value="04"/> + <input type="text" value="06"/> + <input type="text" value="08"/> + <input type="text" value="10"/> + <input type="text" value="12"/> + <input type="text" value="14"/> + <input type="text" value="16"/> + <input type="text" value="18"/> + <input type="text" value="20"/> + <input type="text" value="22"/> + <input type="text" value="47"/> )					23	
	BEZ kengarria	Barruko eragiketetan BEZ kengarria .....				24	
		Inportazioetako BEZ kengarria .....				25	
		Batasun barruko ondasun-eskuraketetako BEZ kengarria .....				26	
		Konpentsazioak nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza araubide berezian .....				27	
		Inbertsioen erregularizazioa .....				28	
		Kentzekoa, guztira ( <input type="text" value="24"/> + <input type="text" value="25"/> + <input type="text" value="26"/> + <input type="text" value="27"/> + <input type="text" value="28"/> ) .....				30	
	Diferentzia ( <input type="text" value="23"/> - <input type="text" value="30"/> ) .....				31		
	Kuoten erregularizazioa (BEZari buruzko Foru Arauaren 80.art.Bost.5.a) .....				45		
	Bizkaiko zerga-ordainketaren portzentajea .....		<input type="text" value="32"/>	%			
	Bizkaiari dagokion kuota ( <input type="text" value="31"/> + <input type="text" value="45"/> ) x <input type="text" value="32"/>					33	
Aurreko ekitaldiei dagozkien konpentsatzeko kuota .....					34		
Emitza	Bizkaiko Foru Aldundian, gainerako Foru Administrazioetan edo/ta Estatuko Administrazioan batera zergak ordaindutako subjektu pasiboei bakarrik zuzenduta.		Emitza ( <input type="text" value="33"/> - <input type="text" value="34"/> + <input type="text" value="35"/> )		<input type="text" value="36"/>		
	Urteko erregularizazioaren emitza		<input type="text" value="35"/>				
	Jarduerarik gabe	Kompentsatzekoa	Itzultzekoa	Sartzekoa			
	<input type="text" value="37"/>	<input type="text" value="38"/>	<input type="text" value="39"/>	<input type="text" value="40"/>			
	Bete autolikidazio osagarria bada bakarrik: lehen itzultitakoa					41	
Bete autolikidazio osagarria bada bakarrik: lehen itzultitakoa					42		
Zerga zorra guztira .....					43		
Sarrera frogagiria	Kargu taloia						
	Zigilu eta sinadura	Erakundearen gakoa	Data	Zenbatekoa			

Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoa, Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeari buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legea eta haiek garatzen dituzten gainerako arauak betetzeko, honako hau jakinarazten dizugu:

- Jasotako datuak Bizkaiko Foru Aldundiko Ogasun eta Finantza Saileko zuzendaritza eskudunaren ardurapeko fitxategi batean sartuko dira, tributuen kudeaketan, ikuskapenean eta bilketan erabiltzeko.

- Zure datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezerezteko edo datuen aurka egiteko eskubideak erabiltzeko, idazki bat bidali behar duzu Ogasun eta Finantza Sailaren jendaurreko bulegoetara (Basurtuko Kaputxinoen Bidea 2-4, 48013. Bilbo).



IFZ	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena	Ekitaldia	Epea	2. or.
-----	--------------------------------------------	-----------	------	--------

**Kutxa-irizpidearen araubide berezia duten subjektu pasiboentzako eta araubide horren eraginpeko eragiketen hartzaileentzako baino ez**

Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatu ondoren, BEZari buruzko Foru Arauaren 75. artikuluan jasotako zerga sortzeko arau orokorraren arabera sortutako ondasun-emateen eta zerbitzuen prestazioen zenbatekoak

Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatu ahal zaien edo araubide horren eraginpean dauden ondasunen eta zerbitzuen eskuraketaren zenbatekoak

Zerga-oinarria		Kuota	
200		201	
Zerga-oinarria		Jasandako kuota	
202		203	

Informazio gehigarria	Ondasun arruntzen erosketak	Zerga oinarria		Tasa	Jasandako kuota		Kuota kengarria			
		50		%4	51		52			
		53		%10	54		55			
		56		%21	57		58			
		59			60		61			
		62			63		64			
		Guztira ((50) + (53) + (56) + (59) + (62))				Guztira ((51) + (54) + (57) + (60) + (63))		Guztira ((52) + (55) + (58) + (61) + (64))		
	65			66		67				
	Gastuak	68		%4	69		70			
		71		%10	72		73			
		74		%21	75		76			
		77			78		79			
		Guztira ((68) + (71) + (74) + (77))				Guztira ((69) + (72) + (75) + (78))		Guztira ((70) + (73) + (76) + (79))		
	80			81		82				
	Inbertsio-ondasunak	83		4%	84		85			
		86		10%	87		88			
		89		21%	90		91			
		92			93		94			
		Guztira ((83) + (86) + (89) + (92))				Guztira ((84) + (87) + (90) + (93))		Guztira ((85) + (88) + (91) + (94))		
	95			96		97				
	Zerga oinarria guztira ((65) + (80) + (95))				Jasandako kuota guztira ((66) + (81) + (96))		Kuota kengarria guztira ((67) + (82) + (97))			
98			99		100					
Laina	Laina aplikatu bada, X jarri beharko da ondoko laukiren batean: Aplikaturako lainaren ehunekoa .....				Lain orokorra	101		Lain berezia	102	
						103				

Eragiketa espezifikokoak	Berdinetsitako esportazioak eta eragiketak.....	104	
	Erkidegoen arteko emateak.....	105	
	Loturarik gabeko bestelako eragiketak edo salbuetsiak kentzeko eskabidearekin .....	106	
	Subjektu pasiboaren inbertsioarengatik eragiketak kitapenean sartu gabe .....	107	
	Batasunaren barruko zerbitzugintzak, Zergaren aplikazio-lurraldetik kanpo eginak .....	108	

Data eta sinadura	..... (e)ko ..... aren ..... a Zigilu eta sinadura
-------------------	-------------------------------------------------------



IFZ	Abizenak eta izena edo sozietatearen izena	Ekitaldia	Epea	2. or.
-----	--------------------------------------------	-----------	------	--------

**Kutxa-irizpidearen araubide berezia duten subjektu pasiboentzako eta araubide horren eraginpeko eragiketen hartzaileentzako baino ez**

Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatu ondoren, BEZari buruzko Foru Arauaren 75. artikuluan jasotako zerga sortzeko arau orokorraren arabera sortutako ondasun-emateen eta zerbitzuen prestazioen zenbatekoak

Kutxa-irizpidearen araubide berezia aplikatu ahal zaien edo araubide horren eraginpean dauden ondasunen eta zerbitzuen eskuraketaren zenbatekoak

Zerga-oinarria		Kuota	
200		201	
Zerga-oinarria		Jasandako kuota	
202		203	

Informazio gehigarria	Ondasun arruntzen erosketak	Zerga oinarria		Tasa	Jasandako kuota		Kuota kengarria			
		50		%4	51		52			
		53		%10	54		55			
		56		%21	57		58			
		59			60		61			
		62			63		64			
		Guztira ((50) + (53) + (56) + (59) + (62))				Guztira ((51) + (54) + (57) + (60) + (63))		Guztira ((52) + (55) + (58) + (61) + (64))		
	65			66		67				
	Gastuak	68		%4	69		70			
		71		%10	72		73			
		74		%21	75		76			
		77			78		79			
		Guztira ((68) + (71) + (74) + (77))				Guztira ((69) + (72) + (75) + (78))		Guztira ((70) + (73) + (76) + (79))		
	80			81		82				
	Inbertsio-ondasunak	83		4%	84		85			
		86		10%	87		88			
		89		21%	90		91			
		92			93		94			
		Guztira ((83) + (86) + (89) + (92))				Guztira ((84) + (87) + (90) + (93))		Guztira ((85) + (88) + (91) + (94))		
	95			96		97				
	Zerga oinarria guztira ((65) + (80) + (95))				Jasandako kuota guztira ((66) + (81) + (96))		Kuota kengarria guztira ((67) + (82) + (97))			
98			99		100					
Laina	Laina aplikatu bada, X jarri beharko da ondoko laukiren batean:				Lain orokorra	101		Lain berezia	102	
	Aplikaturako lainaren ehunekoa .....					103				

Eragiketa espezifikak	Berdinetsitako esportazioak eta eragiketak .....	104	
	Erkidegoen arteko emateak .....	105	
	Loturarik gabeko bestelako eragiketak edo salbuetsiak kentzeko eskabidearekin .....	106	
	Subjektu pasiboaren inbertsioarengatik eragiketak kitapenean sartu gabe .....	107	
	Batasunaren barruko zerbitzugintzak, Zergaren aplikazio-lurraldetik kanpo eginak .....	108	

Data eta sinadura	..... (e)ko ..... aren ..... a
	Zigilu eta sinadura